
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계,기타특별회계

부서: 예산담당관
정책: 재원관리(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

예산담당관 1,255,284,395 1,255,134,395 150,000

시 1,205,284,395 1,205,134,395 150,000

채 50,000,000 50,000,000 0

재원관리(예비비/예비비) 52,733,651 52,583,651 150,000

예비비 52,733,651 52,583,651 150,000

예비비 52,733,651 52,583,651 150,000

801 예비비 52,733,651 52,583,651 150,000

01 일반예비비 52,733,651 52,583,651 150,000

▣ 간주2차 150,000 0 150,000

예비비 52,733,651 52,583,651 150,000경정 52,733,651,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난대응과
정책: 완벽한 재난예방체계 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 자연재해 예방 (단위:천원)

재난대응과 107,701,864 107,501,864 200,000

국 35,572,320 35,572,320 0

지 1,806,000 1,806,000 0

특 370,000 170,000 200,000

시 69,953,544 69,953,544 0

완벽한 재난예방체계 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ

민방위)

51,289,253 51,089,253 200,000

국 25,880,320 25,880,320 0

특 370,000 170,000 200,000

시 25,038,933 25,038,933 0

자연재해 예방 603,913 403,913 200,000

국 18,000 18,000 0

특 370,000 170,000 200,000

시 215,913 215,913 0

자동기상관측장비 설치 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

▣ 간주2차 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

자동기상관측장비 설치 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난상황관리과
정책: 시민이 행복한 안전도시 조성(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 지역안전 관리 (단위:천원)

재난상황관리과 7,287,177 4,991,177 2,296,000

국 60,000 60,000 0

지 630,000 630,000 0

특 2,296,000 0 2,296,000

시 4,301,177 4,301,177 0

시민이 행복한 안전도시 조성(공공질서및안전/재난방재

ㆍ민방위)

6,904,249 4,608,249 2,296,000

국 60,000 60,000 0

지 630,000 630,000 0

특 2,296,000 0 2,296,000

시 3,918,249 3,918,249 0

지역안전 관리 6,904,249 4,608,249 2,296,000

국 60,000 60,000 0

지 630,000 630,000 0

특 2,296,000 0 2,296,000

시 3,918,249 3,918,249 0

어린이 안전영상정보인프라 구축 2,296,000 0 2,296,000

특 2,296,000 0 2,296,000

401 시설비및부대비 2,296,000 0 2,296,000

특 2,296,000 0 2,296,000

01 시설비 2,256,000 0 2,256,000

특 2,256,000 0 2,256,000

▣ 간주2차 2,256,000 0 2,256,000

특 2,256,000 0 2,256,000

어린이 보호구역 CCTV 설치 2,256,000 0 2,256,000

특 2,256,000 0 2,256,000

02 감리비 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

▣ 간주2차 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

어린이 보호구역 CCTV 설치 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

- 3 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

여성가족과 56,969,026 53,767,026 3,202,000

국 10,296,874 10,296,874 0

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

기 14,908,321 14,908,321 0

시 26,763,831 26,763,831 0

건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가

족및여성)

36,043,431 32,841,431 3,202,000

국 7,800,145 7,800,145 0

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

기 9,755,602 9,755,602 0

시 13,487,684 13,487,684 0

건강가정육성 및 지원 32,782,008 29,580,008 3,202,000

국 7,546,045 7,546,045 0

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

기 7,977,727 7,977,727 0

시 12,258,236 12,258,236 0

부산 서구 가족센터 건립 5,520,000 2,318,000 3,202,000

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

시 520,000 520,000 0

403 자치단체등자본이전 5,520,000 2,318,000 3,202,000

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

시 520,000 520,000 0

01 자치단체자본보조 5,520,000 2,318,000 3,202,000

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

시 520,000 520,000 0

▣ 간주1차 3,202,000 0 3,202,000

지 3,202,000 0 3,202,000

시 0 0 0

부산 서구 가족센터 건립

5,520,000 2,318,000 3,202,000

지 5,000,000 1,798,000 3,202,000

시 520,000 520,000 0

경정 5,520,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 건강하고 활기찬 사회 조성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 기반조성 (단위:천원)

체육진흥과 125,177,037 123,631,037 1,546,000

지 5,650,000 5,650,000 0

기 11,359,768 9,813,768 1,546,000

시 95,567,269 95,567,269 0

채 12,600,000 12,600,000 0

건강하고 활기찬 사회 조성(문화및관광/체육) 69,438,507 67,892,507 1,546,000

지 5,650,000 5,650,000 0

기 11,097,768 9,551,768 1,546,000

시 52,690,739 52,690,739 0

전문체육 기반조성 23,739,622 22,983,622 756,000

기 896,447 140,447 756,000

시 22,843,175 22,843,175 0

체육진흥투표권 비발행 대상종목 지원 756,000 0 756,000

기 756,000 0 756,000

307 민간이전 756,000 0 756,000

기 756,000 0 756,000

02 민간경상사업보조 756,000 0 756,000

기 756,000 0 756,000

▣ 간주1차 756,000 0 756,000

기 756,000 0 756,000

체육진흥투표권 비발행 대상종목 지원 756,000 0 756,000

기 756,000 0 756,000

체육시설 확충 23,926,817 23,136,817 790,000

지 5,650,000 5,650,000 0

기 6,644,917 5,854,917 790,000

시 11,631,900 11,631,900 0

상당중 개방형 다목적 학교체육관 건립 지원 790,000 0 790,000

기 790,000 0 790,000

403 자치단체등자본이전 790,000 0 790,000

기 790,000 0 790,000

01 자치단체자본보조 790,000 0 790,000

기 790,000 0 790,000

▣ 간주1차 790,000 0 790,000

기 790,000 0 790,000

상당중 개방형 다목적 학교체육관 건립 지

원 790,000 0 790,000

기 790,000 0 790,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)

단위: 최적의 경기장시설 유지관리 (단위:천원)

체육시설관리사업소 26,167,372 26,017,372 150,000

기 2,018,000 1,868,000 150,000

시 24,149,372 24,149,372 0

효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육) 15,179,268 15,029,268 150,000

기 2,018,000 1,868,000 150,000

시 13,161,268 13,161,268 0

최적의 경기장시설 유지관리 13,594,934 13,444,934 150,000

기 2,018,000 1,868,000 150,000

시 11,576,934 11,576,934 0

공공체육시설 개보수(종합 우레탄) 750,000 600,000 150,000

기 250,000 100,000 150,000

시 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 750,000 600,000 150,000

기 250,000 100,000 150,000

시 500,000 500,000 0

01 시설비 750,000 600,000 150,000

기 250,000 100,000 150,000

시 500,000 500,000 0

▣ 간주2차 150,000 0 150,000

기 150,000 0 150,000

시 0 0 0

종합운동장 보조경기장 육상트랙 우레탄 교

체 750,000 600,000 150,000

기 250,000 100,000 150,000

시 500,000 500,000 0

경정 750,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통운영과
정책: 효율적인 교통 운영체계 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통안전시설 개선 및 확충(교통사업특별회계) (단위:천원)

교통운영과 86,970,641 85,070,641 1,900,000

지 10,850,000 10,850,000 0

특 950,000 0 950,000

시 70,718,141 69,768,141 950,000

채 4,452,500 4,452,500 0

효율적인 교통 운영체계 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물

류등기타)

39,697,713 38,747,713 950,000

지 4,050,000 4,050,000 0

시 35,647,713 34,697,713 950,000

교통안전시설 개선 및 확충(교통사업특별회계) 22,108,500 21,158,500 950,000

지 4,050,000 4,050,000 0

시 18,058,500 17,108,500 950,000

초등학교 주변 보도설치 950,000 0 950,000

403 자치단체등자본이전 950,000 0 950,000

01 자치단체자본보조 950,000 0 950,000

▣ 간주2차 950,000 0 950,000

초등학교 주변 보도설치 950,000 0 950,000

재무활동(교통운영과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기

타)

10,437,425 9,487,425 950,000

특 950,000 0 950,000

시 9,487,425 9,487,425 0

내부거래지출 10,437,425 9,487,425 950,000

특 950,000 0 950,000

시 9,487,425 9,487,425 0

교통사업특별회계 전출 10,437,425 9,487,425 950,000

특 950,000 0 950,000

시 9,487,425 9,487,425 0

701 기타회계등전출금 10,437,425 9,487,425 950,000

특 950,000 0 950,000

시 9,487,425 9,487,425 0

01 기타회계전출금 10,437,425 9,487,425 950,000

특 950,000 0 950,000

시 9,487,425 9,487,425 0

▣ 간주2차 950,000 0 950,000

특 950,000 0 950,000

시 0 0 0

교통사업특별회계 전출금(도시교통분야)

4,904,000 3,954,000 950,000

특 950,000 0 950,000

시 3,954,000 3,954,000 0

경정 4,904,000,000원
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부서: 교통관리과
정책: 육상물류체계 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 육상물류업무 효율화 (단위:천원)

교통관리과 214,790,910 214,788,786 2,124

국 2,124 0 2,124

지 4,930,000 4,930,000 0

시 209,858,786 209,858,786 0

육상물류체계 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 171,696,324 171,694,200 2,124

국 2,124 0 2,124

시 171,694,200 171,694,200 0

육상물류업무 효율화 171,696,324 171,694,200 2,124

국 2,124 0 2,124

시 171,694,200 171,694,200 0

화물차 피해보상 지원 2,124 0 2,124

국 2,124 0 2,124

308 자치단체등이전 2,124 0 2,124

국 2,124 0 2,124

01 자치단체경상보조금 2,124 0 2,124

국 2,124 0 2,124

▣ 간주2차 2,124 0 2,124

국 2,124 0 2,124

화물차 피해보상 지원 2,124 0 2,124

국 2,124 0 2,124
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시재생과
정책: 주민이 주도하는 지속가능한 창조도시 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시경제기반형 재생 (단위:천원)

도시재생과 81,198,942 79,198,942 2,000,000

지 24,504,500 24,504,500 0

기 8,129,000 8,129,000 0

특 2,000,000 0 2,000,000

시 39,565,442 39,565,442 0

채 7,000,000 7,000,000 0

주민이 주도하는 지속가능한 창조도시 조성(국토및지역

개발/지역및도시)

77,183,770 75,183,770 2,000,000

지 24,504,500 24,504,500 0

기 8,129,000 8,129,000 0

특 2,000,000 0 2,000,000

시 35,550,270 35,550,270 0

채 7,000,000 7,000,000 0

도시경제기반형 재생 14,500,500 12,500,500 2,000,000

지 5,008,000 5,008,000 0

특 2,000,000 0 2,000,000

시 492,500 492,500 0

채 7,000,000 7,000,000 0

경제기반형 도시재생(선도지역) 14,500,500 12,500,500 2,000,000

지 5,008,000 5,008,000 0

특 2,000,000 0 2,000,000

시 492,500 492,500 0

채 7,000,000 7,000,000 0

201 일반운영비 160,000 55,000 105,000

특 105,000 0 105,000

시 55,000 55,000 0

01 사무관리비 160,000 55,000 105,000

특 105,000 0 105,000

시 55,000 55,000 0

▣ 간주2차 105,000 0 105,000

특 105,000 0 105,000

시 0 0 0

방송홍보비 150,000 50,000 100,000

특 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

보고서 및 현황판 제작 등

10,000 5,000 5,000

특 5,000 0 5,000

시 5,000 5,000 0

경정 150,000,000원

경정 10,000,000원

207 연구개발비 350,000 200,000 150,000

지 200,000 200,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시재생과
정책: 주민이 주도하는 지속가능한 창조도시 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시경제기반형 재생 (단위:천원)

207 연구개발비 특 150,000 0 150,000

02 전산개발비 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

▣ 간주2차 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

창조경제플랫폼 홈페이지 및 전자결재시스

템 등 구축 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 280,000 80,000 200,000

지 80,000 80,000 0

특 200,000 0 200,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 280,000 80,000 200,000

지 80,000 80,000 0

특 200,000 0 200,000

▣ 간주2차 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

창조경제플랫폼 네이밍 및 BI 개발사업 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

창조경제플랫폼 운영 등 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

309 전출금 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

창조경제플랫폼 시설운영 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 10,315,000 10,270,000 45,000

지 2,858,000 2,858,000 0

특 45,000 0 45,000

시 412,000 412,000 0

채 7,000,000 7,000,000 0

01 시설비 10,315,000 10,270,000 45,000

지 2,858,000 2,858,000 0

특 45,000 0 45,000

시 412,000 412,000 0

- 10 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시재생과
정책: 주민이 주도하는 지속가능한 창조도시 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시경제기반형 재생 (단위:천원)

01 시설비 채 7,000,000 7,000,000 0

▣ 간주2차 45,000 0 45,000

지 0 0 0

특 45,000 0 45,000

시 0 0 0

채 0 0 0

부산 원도심 재창조를 위한 창조경제플랫폼

구축사업 10,315,000 10,270,000 45,000

지 2,858,000 2,858,000 0

특 45,000 0 45,000

시 412,000 412,000 0

채 7,000,000 7,000,000 0

경정 10,315,000,000원

405 자산취득비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

01 자산및물품취득비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

▣ 간주2차 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

창조경제플랫폼 물품구입비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축주택과
정책: 선진 건축환경·문화 조성 및 주거생활안정(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시건축환경개선 (단위:천원)

건축주택과 135,991,923 118,812,199 17,179,724

국 92,482,000 92,482,000 0

기 23,165,195 5,985,471 17,179,724

시 20,344,728 20,344,728 0

선진 건축환경·문화 조성 및 주거생활안정(국토및지역

개발/지역및도시)

30,243,574 13,063,850 17,179,724

국 2,982,000 2,982,000 0

기 23,165,195 5,985,471 17,179,724

시 4,096,379 4,096,379 0

도시건축환경개선 29,248,229 12,068,505 17,179,724

국 2,982,000 2,982,000 0

기 23,165,195 5,985,471 17,179,724

시 3,101,034 3,101,034 0

부산도시공사 전출 19,915,415 2,735,691 17,179,724

기 19,915,415 2,735,691 17,179,724

404 공사공단자본전출금 19,915,415 2,735,691 17,179,724

기 19,915,415 2,735,691 17,179,724

01 공사ㆍ공단자본전출금 19,915,415 2,735,691 17,179,724

기 19,915,415 2,735,691 17,179,724

▣ 간주2차 17,179,724 0 17,179,724

기 17,179,724 0 17,179,724

행복주택 건설지원(일광) 6,131,670 0 6,131,670

기 6,131,670 0 6,131,670

행복주택 건설지원(시청앞1단지) 4,247,363 0 4,247,363

기 4,247,363 0 4,247,363

행복주택 건설지원(시청앞2단지) 6,800,691 0 6,800,691

기 6,800,691 0 6,800,691
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제기획과
정책: 사회적기업 육성 및 공공 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

경제기획과 78,332,384 78,302,384 30,000

국 1,298,120 1,268,120 30,000

지 20,445,696 20,445,696 0

기 2,923,500 2,923,500 0

시 52,560,068 52,560,068 0

채 1,105,000 1,105,000 0

사회적기업 육성 및 공공 일자리 창출(사회복지/노동) 19,897,459 19,867,459 30,000

국 1,283,000 1,253,000 30,000

지 8,880,696 8,880,696 0

시 9,733,763 9,733,763 0

사회적기업 육성 10,999,659 10,969,659 30,000

국 1,283,000 1,253,000 30,000

지 6,484,696 6,484,696 0

시 3,231,963 3,231,963 0

마을기업 컨설팅 등 지원 64,000 34,000 30,000

국 47,000 17,000 30,000

시 17,000 17,000 0

307 민간이전 64,000 34,000 30,000

국 47,000 17,000 30,000

시 17,000 17,000 0

02 민간경상사업보조 64,000 34,000 30,000

국 47,000 17,000 30,000

시 17,000 17,000 0

▣ 간주1차 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

마을기업 컨설팅 등 지원(우수 마을기업 지

원기관) 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 좋은기업유치과
정책: 투자유치 활동 및 기반시설 개발(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 국내기업유치 (단위:천원)

좋은기업유치과 93,144,631 92,372,064 772,567

국 1,838,717 1,103,650 735,067

지 9,248,603 9,211,103 37,500

시 56,091,311 56,091,311 0

채 25,966,000 25,966,000 0

투자유치 활동 및 기반시설 개발(산업ㆍ중소기업/무역

및투자유치)

15,112,890 14,340,323 772,567

국 1,838,717 1,103,650 735,067

지 9,248,603 9,211,103 37,500

시 4,025,570 4,025,570 0

국내기업유치 14,350,300 13,577,733 772,567

국 1,453,967 718,900 735,067

지 9,248,603 9,211,103 37,500

시 3,647,730 3,647,730 0

지역투자촉진 10,548,638 10,511,138 37,500

지 8,448,638 8,411,138 37,500

시 2,100,000 2,100,000 0

402 민간자본이전 10,548,638 10,511,138 37,500

지 8,448,638 8,411,138 37,500

시 2,100,000 2,100,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,548,638 10,511,138 37,500

지 8,448,638 8,411,138 37,500

시 2,100,000 2,100,000 0

▣ 간주1차 37,500 0 37,500

지 37,500 0 37,500

시 0 0 0

지방투자 촉진보조금 10,548,638 10,511,138 37,500

지 8,448,638 8,411,138 37,500

시 2,100,000 2,100,000 0

경정 10,548,638,000원

조선기자재업체 업종전환 한시지원 1,724,937 989,870 735,067

국 1,453,967 718,900 735,067

시 270,970 270,970 0

402 민간자본이전 1,724,937 989,870 735,067

국 1,453,967 718,900 735,067

시 270,970 270,970 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,724,937 989,870 735,067

국 1,453,967 718,900 735,067

시 270,970 270,970 0

▣ 간주1차 735,067 0 735,067

국 735,067 0 735,067
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 좋은기업유치과
정책: 투자유치 활동 및 기반시설 개발(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 국내기업유치 (단위:천원)

시 0 0 0

조선업기자재업체 업종전환 한시지원

1,724,937 989,870 735,067

국 1,453,967 718,900 735,067

시 270,970 270,970 0

경정 1,724,937,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 안전한 농·축산물 생산 및 농촌 생활환경 조성 (단위:천원)

농축산유통과 20,697,299 20,397,299 300,000

국 8,323,204 8,323,204 0

지 1,849,000 1,849,000 0

기 1,593,182 1,593,182 0

특 1,100,000 800,000 300,000

시 7,831,913 7,831,913 0

안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농

업ㆍ농촌)

20,288,386 19,988,386 300,000

국 8,323,204 8,323,204 0

지 1,849,000 1,849,000 0

기 1,593,182 1,593,182 0

특 1,100,000 800,000 300,000

시 7,423,000 7,423,000 0

안전한 농·축산물 생산 및 농촌 생활환경 조성 1,103,373 803,373 300,000

기 3,373 3,373 0

특 1,100,000 800,000 300,000

AI 및 구제역 방역대책비 1,100,000 800,000 300,000

특 1,100,000 800,000 300,000

308 자치단체등이전 1,070,000 770,000 300,000

특 1,070,000 770,000 300,000

01 자치단체경상보조금 1,070,000 770,000 300,000

특 1,070,000 770,000 300,000

▣ 간주2차 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

AI 및 구제역 방역대책비

1,070,000 770,000 300,000

특 1,070,000 770,000 300,000

경정 1,070,000,000원
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